

**JMT Holding, Skjern ApS**  
**Vardevej 15, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 96 10 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Jørgen Martin Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JMT Holding, Skjern ApS  
Vardevej 15  
6900 Skjern

CVR-nr.: 38 96 10 63  
Stiftet: 10. juli 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Martin Thomsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.529 kr. mod -5.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580.683 kr. mod 81.181.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.529</b>	<b>-5.256</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.602	81.224.605
Andre finansielle indtægter	2.021.824	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-37.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.997.693</b>	<b>81.181.442</b>
1 Skat af årets resultat	-417.010	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.580.683</b>	<b>81.181.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.896.552	15.172.413
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.333	-25.910.256
Udbytte for regnskabsåret	0	6.866.086
Overføres til overført resultat	0	85.053.199
Disponeret fra overført resultat	-5.202.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.580.683</b>	<b>81.181.442</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	284.554	1.318.156
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.554</u>	<u>1.318.156</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>284.554</u></b>	<b><u>1.318.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	31.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.250</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	93.234.724	103.883.984
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.265.974</u></b>	<b><u>103.883.984</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.550.528</u></b>	<b><u>105.202.140</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	92.909.519	98.112.054
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.866.086
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.959.519</u></b>	<b><u>105.028.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	398.552	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.458	0
	Anden gæld	173.999	174.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.009</u>	<u>174.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>591.009</u></b>	<b><u>174.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.550.528</u></b>	<b><u>105.202.140</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	98.112.055	6.866.086	105.028.141
Betalt udbytte	0	0	0	-6.866.086	-6.866.086
Resultatandel	0	-113.333	-5.202.536	0	-5.315.869
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.896.552	0	6.896.552
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.896.552	0	-6.896.552
Korrektion udbytte egne anparter	0	113.333	0	0	113.333
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>92.909.519</b>	<b>0</b>	<b>92.959.519</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	417.010	0	
	<u>417.010</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	6.772.709	6.772.709	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.772.709</b>	<b>6.772.709</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-5.454.553	14.651.313	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.601	81.224.605	
Udbytte	-1.133.334	-112.589.414	
Korrektion udbytte egne anparter	113.333	11.258.943	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.488.155</b>	<b>-5.454.553</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>284.554</b>	<b>1.318.156</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JHJ Holding, Skjern ApS,	68 %	418.461	-20.002
		<u>418.461</u>	<u>-20.002</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.